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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/obcinacz-do-pazurow-happet-gs21-lI-p-157962.html

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu
Obcinacz do pazurow L

dla psa, kota i krélika

Obcinacz do pazurow Happet GS21 L

18,45 zt

GS21
162589041
5907708626479
2,00 cm

16,00 cm

6,00 cm

Wygodny w uzyciu, z mechanizmem zabezpieczajacym ostrza pozwala na precyzyjne, sprawne i bezstresowe obciecie pazuréw.
Dzieki antyposlizgowej i ergonomicznej rekojesci obcinacza czynnosci pielegnacyjne sg jeszcze prostsze.

Rozmiar: 16 cm

Uwaga!

Pazury obcinamy od dotu ku gérze, nie odwrotnie!

Linia ciecia powinna przechodzi¢ tuz przed rdzeniem pazura.
W razie watpliwosci skonsultuj sie z fachowcem.

Chroni¢ przed dzieémi.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sklepdlazwierzat.net/obcinacz-do-pazurow-happet-gs21-l-p-157962.html
http://www.tcpdf.org

